
Prefeitura Municipal

Itaituba
Pará

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 396

Data da emissão do comprovante: 06/10/2024 14:20:27

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 13022017/2017

N° do Processo: 13022017

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 07/12/2017 04:20:00

Data de Acolhimento/Horário: 07/12/2017 04:20:00

Data de Abertura/Horário: 07/12/2017 04:20:00

Data da Disputa/Horário:13/02/2017 08:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Numero                                         Razão Social                                    Valor                                 Início
Término 20170069           PEDRO I BATISTA DA SILVA-ME                           R$ 116.333,80                 
23/02/2017 31/03/2017    20170067           F DE A LIMA COMERCIO E VARIEDADES ME     R$
41.953,06                    23/02/2017 31/03/2017    20170068          JONALDO P. RODRIGUES EIRELI-
ME                  R$ 32.609,87                    23/02/2017 31/03/2017 20170070           RENAN
DISTRIBUIDORA PAULISTA EPP             R$ 27.471,57                    23/02/2017 31/03/2017
Resumo:
Numero                                         Razão Social                                    Valor                                 Início
Término 20170069           PEDRO I BATISTA DA SILVA-ME                           R$ 116.333,80                 
23/02/2017 31/03/2017    20170067           F DE A LIMA COMERCIO E VARIEDADES ME     R$
41.953,06                    23/02/2017 31/03/2017    20170068          JONALDO P. RODRIGUES EIRELI-
ME                  R$ 32.609,87                    23/02/2017 31/03/2017 20170070           RENAN
DISTRIBUIDORA PAULISTA EPP             R$ 27.471,57                    23/02/2017 31/03/2017

Arquivos

https://www.itaituba.pa.gov.br/licitacao/detalhe/396/pnumeronbspnbspnbspnbspnbspnbspnbspnbspnbspnbspnbspnbspnbspnbspnbspnbspnbspnbspnbspnbspnbspnbspnbspnbspnbspnbspnbspnbspnbspnbspnbspnbspnbspnbspnbspnbspnbspnbspnbspnbsp-razao-social-nbsp-nbsp-nbsp-nbsp-nbsp/


Prefeitura Municipal

Itaituba
Pará

Data Nome documento Arquivo
07/12/2017 04:21:00 TERMO DE RATIFICAÇÃO13052017085312 - Assinado.p... Baixar

07/12/2017 04:21:00 PARECER JURIDICO N. 13022017001 - DL - MATERIAL... Baixar

07/12/2017 04:21:00 PARECER CCI DISPENSA 1302 LIMPEZA PMI - Assina... Baixar

07/12/2017 04:21:00 JUSTIFICATIVA DA CONTRATAÇÃO.pdf Baixar

07/12/2017 04:21:00 EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÁO.pdf Baixar

07/12/2017 04:21:00 DECRETO_MUNICIPAL_N_045-2017_E_106-2017001-ASSI...Baixar

07/12/2017 04:21:00 CONTRATO RENAN Nº 20170070- Assinado - Assinado... Baixar

07/12/2017 04:21:00 CONTRATO PEDRO Nº 20170069 - Assinado - Assinad... Baixar

07/12/2017 04:21:00 CONTRATO JONALDO Nº 20170068 - Assinado - Assin... Baixar

07/12/2017 04:21:00 CONTRATO GILDA LIMA Nº 20170067 - Assinado - As... Baixar

https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/FwgDlnu.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/aWY6atc.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/uRnbyz7.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/NzCZKE7.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/AtcLE3G.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ZjZgHIk.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/V7yNdqc.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/Sn9cleF.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/UYn1hr9.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/gAusxyO.pdf

